

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa warzyw mrożonych, filetów rybnych mrożonych, jaj świeżych, produktów zbożowych, tłuszczu i przypraw**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000311591
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Szpitalna 45
- 1.4.2.) Miejscowość:** Konin
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 62-504
- 1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL414 - Koniński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** szp@szpital-konin.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpital-konin.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00148218/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-08-13 10:43

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o wyniku postępowania,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00122338/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:  
92159,05

Po zmianie:  
98292,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

36222,86

Po zmianie:

63000,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

37028,57

Po zmianie:

59400,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:

18462,86

Po zmianie:

21792,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:

7322,86

Po zmianie:

12900,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą:

27574,29

Po zmianie:

39900,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 7)

Przed zmianą:

6665,79

Po zmianie:

8364,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3. Łączna wartość poszczególnych części zamówienia

Przed zmianą:

Przed zmianą:  
228808,80

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3. Kod waluty

Przed zmianą:  
PLN

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.1. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą:  
225436,28

Po zmianie:  
303648,00

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IX - INFORMACJE DODATKOWE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Zamawiający informuje, że w pkt 4.3 "Łączna wartość poszczególnych części zamówienia" została podana kwota brutto.

Po zmianie: